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PROPOZYCJE MIKOŁAJKOWE 

KICIA KOCIA POD CHOINKĘ 

Polska 2023, 42 min 
reżyseria: Marta Stróżycka 

 

Pora na zimowe spotkanie z Kicią 

Kocią na wielkim ekranie!  

W życiu Kici Koci ciągle coś się 

dzieje. Kiedy nie lepi bałwana i nie 

rzuca się śnieżkami z Packiem, Adelką i 

Juliankiem, rusza z tatą w podróż i 

przekonuje się, że kolej to świetna 

sprawa! Innego dnia w poszukiwaniu 

lektur do poduszki zajrzy do biblioteki, 

gdzie dowie się, jak powstają książki. 

Także w domu czeka na nią sporo no-

wości. Wraz z babcią przyrządzi 

smaczną zupę i upiecze ciasteczka, 

żeby chwilę później ganiać z odkurza-

czem po całym pokoju. Z nadmiaru 

wrażeń trochę się rozchoruje i nie 

będzie mogła zasnąć, ale dzięki pomo-

cy czujnej mamy szybko stanie na nogi! 

NAJPIĘKNIEJSZE ŚWIĘTA 

Dania 2023, 95 min 
reżyseria: Mikal Hovland 

 
To pierwsze Boże Narodzenie po 

wojnie. 9-letnia Stine przyjeżdza po-

ciągiem do niewielkiej, górskiej wioski 

w poszukiwaniu schronienia. Spotyka 

tam szewca Andersena - zgorzkniałe-

go, samotnego mężczyznę. Spotkanie 

tej dwójki na zawsze odmieni ich ży-

cie. Mała, urocza dziewczynka wpro-

wadzi magię Świąt do osady i uświa-

domi wszystkim, że życie jest najpięk-

niejsze, kiedy można je dzielić z inny-

mi.  
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FALCON LAKE 

Kanada, Francja 2022, 100 min 
reżyseria: Charlotte Le Bon 

 

Letnie wakacje to dla nastolatków 
chwile pełne beztroski, nowych doświad-
czeń i pierwszych niewinnych flirtów. 
Zwłaszcza w tak sielankowych miejscach, 
jak położone nad jeziorem domki, gdzie 
czas wraz z rodzinami spędzają Bastien i 
Chloé. Pomimo, że dzieli ich różnica 
wieku między parą młodych bohaterów 
stopniowo zaczyna budować się wyjątko-
wa więź. 

Oparty na powieści Bastiena Vivèsa 
reżyserski debiut cenionej aktorki Char-
lotte Le Bon to ujmująca opowieść o tym 
momencie w życiu, kiedy wszystko czuje 
się mocniej i intensywniej. Nakręcony na 
taśmie 16 milimetrów film stanowi pięk-
ny, zabawny, ale i nieco melancholijny 
hołd dla pierwszej miłości.  

CHŁOPI 

 Polska 2023, 102 min 
reż.  DK Welchman, Hugh Welchman 

 
Na tle zmieniających się pór roku i 

sezonowych prac polowych rozgrywają się 

losy rodziny Borynów i pięknej, tajemni-

czej Jagny. To właśnie kobiety, w szczegól-

ności tragiczna postać Jagny, znajdą się w 

sercu fabuły. Unikalny mikroświat wiej-

skiej wspólnoty stanie się pretekstem do 

opowiedzenia uniwersalnej i niesamowicie 

aktualnej historii. Historii o tragicznej 

miłości i życiu w małej społeczności, gdzie 

reguły i brutalne zasady gry wyznaczają 

każdemu określone miejsce w grupie, a 

wyjście poza ciasne ramy grozi upokorze-

niem i odrzuceniem. 

„Chłopi” zostali zrealizowani w technice 

animacji malarskiej, która podbiła serca 

fanów na całym świecie przy poprzedniej 

produkcji studia - filmie „Twój Vincent”. 

PATI I KLĄTWA POSEJDONA 

Polska 2023, 62 min 
reżyseria: Aga Borzym 

 

Nie ma nic lepszego niż czas spę-
dzony z przyjaciółką! Wspólne noco-
wanki w ogrodzie pod gołym niebem i 
godziny spędzone na podwórku – nikt 
nie zrozumie nas tak dobrze jak ona, a 
w dodatku można z nią porozmawiać o 
wszystkim. O pierwszych miłościach i 
relacjach z rodzicami. O postrzeganiu 
własnego ciała i nadchodzącej pierw-
szej miesiączce. O szkole i obowiązują-
cych w niej dziwnych zakazach i naka-
zach. Jagoda i Zuzia są szczere, pełne 
pozytywnej energii i gotowe zawojo-
wać świat! Ten ciałopozytywny i od-
wstydzający film opowiada o tym, jak 
to jest być dorastającą dziewczyną, a 
od rozmów dwóch charyzmatycznych 
bohaterek nie można się oderwać. 

KAJTEK CZARODZIEJ 

Polska, Czechy, Słowacja 2023, 105 min 
reżyseria: Magdalena Łazarkiewicz 

 

Kajtek, nastoletni chłopiec o wyjąt-
kowo krnąbrnym usposobieniu, wycho-
wuje się z tatą i babcią. Klasowy psotnik 
pewnego dnia odkrywa w sobie nadna-
turalne umiejętności. Niecodzienny 
talent w połączeniu z niesfornym charak-
terem chłopca oznaczają spore kłopoty 
nie tylko dla szkoły, ale i dla całego mia-
sta. Czarodziejskie moce przejmują 
bowiem kontrolę nad życiem Kajtka, 
który od teraz rozprawia się zarówno z 
nielubianymi nauczycielami, jak i całą 
szkolną społecznością, zdobywając sym-
patię i sławę wśród rówieśników. Sytu-
acja zaczyna się komplikować, gdy o 
obdarzonego magicznymi zdolnościami 
chłopca zaczynają rywalizować siły dobra 
i zła. W którą stronę pójdzie młody cza-
rodziej? 

DZIEWCZYŃSKIE HISTORIE 

Francja 2023, 95 min 
reżyseria: David Alaux 

 

Pati to bystra mysz, która po cichu 
marzy o zostaniu wielką bohaterką. 
Razem z potulnym kotem Samem wie-
dzie spokojne życie w starożytnej Grecji. 
Wszystko się zmieni, gdy zazdrosny 
Posejdon nakazuje mieszkańcom miasta 
zbudować sobie posąg równie wspaniały 
jak ten postawiony jego bratu Zeusowi. 
Aby uratować mieszkańców przed klą-
twą Posejdona, Pati wyruszy na poszuki-
wania legendarnego klejnotu. Wraz z 
kotem Samem, niesfornym ptasim pira-
tem oraz największym bohaterem Grecji 
Jazonem udadzą się w podróż na tajem-
niczą wyspę. Na swojej drodze spotkają 
wrogie cyklopy, stugłową Hydrę i zło-
wieszczego Krakena. Wspólnie zrozumie-
ją, że prawdziwa bohaterka nie musi być 
wielka! 

O PSIE, KTÓRY JEŹDZIŁ KOLEJĄ 

Polska 2023, 95 min 
reżyseria: Magdalena Nieć 

 

Życie Zuzi, której tata Piotr pracuje 
na kolei, zmienia się nie do poznania, 
kiedy wkracza w nie Lampo - niezwykły 
pies-podróżnik. Wyjątkowy owczarek, 
którego wyprawy pociągiem są sensacją i 
hitem internetu, z miejsca zostaje najlep-
szym przyjacielem mającej problemy z 
sercem dziewczynki. Niestety, zazdrosny 
o sławę Lampo Dyrektor robi wszystko, 
żeby pozbyć się psa ze swojej stacji. Kiedy 
mu się to udaje, rozdzielona z ukochanym 
pupilem Zuzia zaczyna chorować. Chociaż 
wszyscy starają się jej pomóc, szybko 
staje się jasne, że tylko bliskość i przyjaźń 
czworonoga mogą być lekarstwem, które-
go dziewczynka tak bardzo potrzebuje. 

Przeniesiona we współczesne czasy 
opowieść znana z uwielbianego dzieła 
Romana Pisarskiego pod tym samym 
tytułem.   


